

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 01 - ZL1 Centrální hodiny

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 734,32

D PSV Práce a dodávky PSV 55 734,32

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 55 734,32

1	K	R011	centrální hodiny s jedním kanálem, přijímačem DCF signálu, montáží, nastavením a seřizením všech	soubor	1,000	55 734,32	55 734,32	R
---	---	------	--	--------	-------	-----------	-----------	---

PP
centrální hodiny s jedním kanálem, přijímačem DCF signálu, montáží, nastavením a seřizením všech

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 02 - ZL2 Přebrojení stávajících nouzových svítidel v Sálu

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 765,52

D PSV Práce a dodávky PSV 13 765,52

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 765,52

1	K	R1234	Přesbrojení stávajících NO Svítidel	kus	4,000	3 441,38	13 765,52	R
PP			Přesbrojení stávajících NO Svítidel					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 03 - ZL2 Demontáž stávajících svítidel č.m. 1.36 FOYER

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 469,05

D PSV Práce a dodávky PSV 3 469,05

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 469,05

4	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	8,000	93,60	748,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112021

5	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	8,000	92,20	737,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm

6	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	26,90	215,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001

1	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	8,000	176,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371823

7	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,091	3 950,00	359,45	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741103

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 04 - ZL3 Podlahové krabice

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 591,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 591,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 591,00

1	K	742110201	Montáž podlahových krabic montovaných do dvojitéch podlah	kus	3,000	1 220,00	3 660,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž podlahových krabic montovaných do dvojitéch podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110201

4	M	34571504	krabice univerzální podlahová 332x250x80-95mm	kus	3,000	1 070,00	3 210,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP krabice univerzální podlahová 332x250x80-95mm

6	K	742110271	Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž příslušenství ke krabicím montážního víka k vestavbě přístrojové jednotky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110271

5	M	34571517	sada krytů přístrojové jednotky do zdvojených a betonových podlah pro 12 modulů	sada	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

PP sada krytů přístrojové jednotky do zdvojených a betonových podlah pro 12 modulů

7	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,000	500,00	500,00	SOD pol. 96
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------------

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 05 - ZL3 Doplnění přívodu pro kamery AV media

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 072,40

D PSV Práce a dodávky PSV 6 072,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 072,40

4	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	60,000	39,70	2 382,00	SOD PS01 pol. 29
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	------------------

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)

5	M	34103000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	60,000	20,05	1 203,00	SOD PS01 pol. 31
---	---	-------------	--------------------	---	--------	-------	----------	------------------

PP kabel CYKY-J 3x2,5

9	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	26,90	161,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001

6	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321003

7	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 000,00

10	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,000	500,00	1 000,00	SOD PS01 pol. 96
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	----------	------------------

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní

Objekt:

06 - ZL3 Doplnění zásuvek 230V a datových zásuvek v prostoru místnosti 1.36 a 0.20

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 369,08	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 369,08	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				10 369,08	
8	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	4,000	44,10	176,40	SOD PS01 pol. 6
PP			Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky					
13	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	4,000	66,00	264,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná					
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	60,000	39,70	2 382,00	SOD PS01 pol. 29
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)					
3	M	34103000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	60,000	20,05	1 203,00	SOD PS01 pol. 31
PP			kabel CYKY-J 3x2,5					
4	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	26,90	161,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001					
6	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321003					
7	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A					
10	M	1000196470	LEG 754002 VALL RÁMEČEK 2P BÍLÁ	kus	2,000	42,60	85,20	CS ÚRS 2024 02
PP			LEG 754002 VALL RÁMEČEK 2P BÍLÁ					
11	M	1000226529	LEG 753141 VALL 2XRJ45 C5E UTP BÍLÁ LCS	kus	2,000	423,50	847,00	CS ÚRS 2024 02
PP			LEG 753141 VALL 2XRJ45 C5E UTP BÍLÁ LCS					
12	M	1000161538	LEG 753180 VALL BÍLÁ ZÁSUV. 2P+T CL. AS.	kus	2,000	88,04	176,08	CS ÚRS 2024 02
PP			LEG 753180 VALL BÍLÁ ZÁSUV. 2P+T CL. AS.					
14	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313002					
15	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	4,000	118,00	472,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044					
16	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	500,00	3 000,00	SOD PS01 pol. 96
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - připojení periferií ZTI, UT, VZT					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: "ztřížená montáž v prostoru pod pódiem, nebo v konstrukci nábytku"					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní

Objekt:

07 - ZL3 Instalace zásuvek v místnosti 0.20 (Z457) a 1.36 (Z456)

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 249,58	
D PSV Práce a dodávky PSV							11 249,58	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							11 249,58	
2	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	4,000	44,10	176,40	SOD PS01 pol. 6
PP			Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky					
3	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	4,000	66,00	264,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná					
4	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	58,000	39,70	2 302,60	SOD PS01 pol. 29
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)					
5	M	34103000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	58,000	20,05	1 162,90	SOD PS01 pol. 31
PP			kabel CYKY-J 3x2,5					
6	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	26,90	161,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001					
7	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321003					
8	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A					
10	M	1000196470	LEG 754002 VALL RÁMEČEK 2P BÍLÁ	kus	2,000	42,60	85,20	CS ÚRS 2024 02
PP			LEG 754002 VALL RÁMEČEK 2P BÍLÁ					
11	M	1000226529	LEG 753141 VALL 2XRJ45 C5E UTP BÍLÁ LCS	kus	2,000	423,50	847,00	CS ÚRS 2024 02
PP			LEG 753141 VALL 2XRJ45 C5E UTP BÍLÁ LCS					
12	M	1000161538	LEG 753180 VALL BÍLÁ ZÁSUV. 2P+T CL. AS.	kus	2,000	88,04	176,08	CS ÚRS 2024 02
PP			LEG 753180 VALL BÍLÁ ZÁSUV. 2P+T CL. AS.					
13	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313002					
14	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	4,000	118,00	472,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044					
15	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	500,00	4 000,00	SOD PS01 pol. 96
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - připojení periferií ZTI, UT, VZT					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: "ztřížená montáž v prostoru pod pódiem, nebo v konstrukci nábytku"					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 08 - ZL3 Dopojení zásuvek do jednacích pultů

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 668,05

D PSV Práce a dodávky PSV 25 668,05

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 25 668,05

7	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	235,000	39,70	9 329,50	SOD PS01 pol. 29
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	------------------

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)

8	M	34103000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	235,000	20,05	4 711,75	SOD PS01 pol. 31
---	---	-------------	--------------------	---	---------	-------	----------	------------------

PP kabel CYKY-J 3x2,5

9	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,000	26,90	322,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001

10	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	226,00	904,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321003

11	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A

12	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	12,000	500,00	6 000,00	SOD PS01 pol. 96
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	--------	--------	----------	------------------

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - připojení periferií ZTI, UT, VZT

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "ztížená montáž v prostoru pod pódiem, nebo v konstrukci nábytku"

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní

Objekt: 09 - ZL3 Hlavní sál 1.31 doplnění zásuvek do čela schodnic

Místo: Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 594,01	
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 594,01	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5 594,01	
2	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	2,000	44,10	88,20	SOD PS01 pol. 6
PP			Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky					
3	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	2,000	66,00	132,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná					
4	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	55,000	39,70	2 183,50	SOD PS01 pol. 29
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)					
5	M	34103000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	55,000	20,05	1 102,75	SOD PS01 pol. 31
PP			kabel CYKY-J 3x2,5					
6	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	26,90	161,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001					
7	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321003					
8	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A					
10	M	1301822	VALL BILA DVOJZASUVKA 2P+T CLONKY 753186	kus	2,000	179,08	358,16	CS ÚRS 2024 02
PP			VALL BILA DVOJZASUVKA 2P+T CLONKY 753186					
11	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	2,000	121,00	242,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313003					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 000,00	
12	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,000	500,00	1 000,00	SOD PS01 pol 96
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní

Objekt: 10 - ZL3 Hlavní sál 1.31 příprava zás. do stolů 5 řada

Místo: Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 574,76

D PSV Práce a dodávky PSV 31 574,76

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 390,16

10	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	2,000	93,60	187,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112021					
11	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	2,000	92,20	184,40	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm					
4	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	100,000	39,70	3 970,00	SOD PS01 pol. 29
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)					
5	M	34103000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	100,000	20,05	2 005,00	SOD PS01 pol. 31
PP			kabel CYKY-J 3x2,5					
6	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	26,90	161,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001					
7	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	226,00	452,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321003					
8	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP			chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A					
12	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,000	500,00	12 000,00	SOD PS01 pol. 96
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - připojení periferií ZTI, UT, VZT					
P			Poznámka k položce: "ztížená montáž v prostoru pod pódiem, nebo v konstrukci nábytku"					
21	M	34571475	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká	kus	14,000	24,50	343,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká					
24	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	14,000	83,40	1 167,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112071					
22	M	34571477	krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 160x80mm dvojnásobná	kus	2,000	41,20	82,40	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 160x80mm dvojnásobná					
23	K	741112072	Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojité	kus	2,000	87,10	174,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových dvojítych					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112072					
25	M	34343140	podložka izolační nehořlavá přístrojová 105x80x5mm	kus	16,000	67,10	1 073,60	CS ÚRS 2024 02
PP			podložka izolační nehořlavá přístrojová 105x80x5mm					
26	K	741920511	Montáž nehořlavé izolační podložky na hořlavý povrch při montáži elektroinstalačních materiálů	kus	16,000	10,70	171,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž nehořlavé izolační podložky na hořlavý povrch při montáži elektroinstalačních materiálů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741920511					
28	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	16,000	128,00	2 048,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313041					
27	M	ABB.5518AA235 9B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	16,000	192,51	3 080,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami					
29	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
PP			rámeček dvojnásobný					
D	775	Podlahy skládané						2 184,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní

Objekt: 11 - ZL4 Doplnění zásuvky na sloup

Místo: Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 781,42

D PSV Práce a dodávky PSV 1 781,42

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 781,42

5	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313002

12	M	ABB.5518AA235 9B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	2,000	192,51	385,02	CS ÚRS 2024 02
----	---	------------------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami

13	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---------------------	-----	-------	-------	-------	----------------

PP rámeček dvojnásobný

6	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044

14	M	34555004	zásuvka datová dvojnásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat. 6 UTP, svorky IDC	kus	2,000	248,00	496,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP zásuvka datová dvojnásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat. 6 UTP, svorky IDC

8	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112003

9	M	34571477	krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 160x80mm dvojnásobná	kus	2,000	41,20	82,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 160x80mm dvojnásobná

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 12 - ZL4 Doplnění parapetních žlabů

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 000,00

1	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - montáž parapetních žlabů	hod	4,000	500,00	2 000,00	SOD PS01 pol. 96
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	------------------

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - připojení periferií ZTI, UT, VZT

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 13 - ZL5 Osazení podhledů

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 000,26

D HSV Práce a dodávky HSV 3 000,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,26

3	K	949411111	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	2,239	1 340,00	3 000,26	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m montáž
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949411111

D N00 Nepojmenované práce 33 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 33 000,00

1	K	HZS2221-D	Hodinová zúčtovací sazba - demontáž, montáž podhledů, oprava rastru	hod	66,000	500,00	33 000,00	SOD PS01 pol. 96
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	------------------

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - připojení periferií ZTI, UT, VZT

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace systému řízení a ovládání inteligentní
Objekt: 14 - ZL5 Nátěr podhledů

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 142,40

D PSV Práce a dodávky PSV 3 142,40

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 142,40

2	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	32,000	98,20	3 142,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101